平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

帰任のご挨拶

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、私こと○○　○○はこの度○○支社での勤務を終え○○本社○○部へ帰任いたしました。
　○○勤務の間、公私ともにひとかたならぬご支援ご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。
今後は○○での経験を生かし新しい職務に専心努力いたす所存でございますので、どうぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　略儀ながら取り急ぎ書面にて帰国のご挨拶を申し上げます。

敬具
平成〇〇年〇月吉日
記
新会社　○○○○株式会社　○○○○本部　○○○○部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

以上